
Id: 42250549-7400-4895-B333-DF2E8FE21989. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 402/2022 

WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 t.j.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530 t.j.) w związku z art. 68 oraz art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510 t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Gąsawa będzie 1 Zastępca Wójta. 

§ 2. Powołuję Panią Natalię Nowakowską na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem 12 września 2022 roku. 

Warunki pracy i płacy powołanego zastępcy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


